
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

Estado de Goiás 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONVITE Nº 54/2014 

 

Contratante: Município de Morrinhos - GO. 
Objeto: Aquisição de Pneus  
 

Contratado Nº do Contrato Valor do Contrato 

Deuvi Machado da Silva-ME. 1.281/2014 R$ 70.322,00  

J F Pneus e Rodas Ltda.-ME. 1.282/2014 R$ 3.352,00 

 

Vigência do contrato: até 30 de dezembro de 2014. 

Data da assinatura do contrato: 27 de junho de 2014. 

 

 

Morrinhos, 27 de junho de 2014. 

 

 

 

ELENEUSA MARIA DE JESUS 

=Presidente da CPL= 

 

 


